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Ученикот да 
биде во центарот 

на наставата

Онлајн настава по информатика - предизвици 

⚫ Недоволно материјали за учење по информатика на македонски јазик

⚫ Користење на различни уреди за следење на настава

⚫ Апликации кои не се достапни до сите електронски уреди

⚫ Формативно оценување на практичната работа за време на час

⚫ Обемни наставни програми



Интерактивни едукативни ресурси

- блогови

- веб сајтови за учење

- национална платформа 

за учење

- алатка за креирање eLearning 

содржини 

- програм за мултимедијални 

презентации

- програм за табеларни 

пресметувања

- програм за цртање

- онлајн сајтови за креирање на 

интерактивни ресурси

- ученици

- наставници



Adobe Captivate



Excel



Power Point



PurposeGames



JamBoard



Блогови
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Асоцијации

Крстозбори

Сложувалки

Интерактивни 

содржини за учење

Видеа
Квизови

Игри


